
令和4年度特別共同利用研究員受入状況　内訳

人数

極地研 2

1

1

統数研 1

計 5

1

1

2

1

1

1

1

1

2

遺伝研 1

計 12

区分
令和4年度

機関名

修士

創価大学大学院

情報研
東京理科大学大学院

University of Wuppertal

博士

東京大学大学院

情報研

東京大学大学院

Southwest Jiaotong University（西南交通大学）

デラウェア大学

北京大学

統数研
慶應義塾大学大学院

埼玉県立大学大学院

大阪大学大学院

極地研
創価大学大学院

Hefei University of Technology（合肥工業大学）

大阪大学大学院
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